“BRASIL – DO CABURAÍ AO CHUÍ”

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Rua: General Penha Brasil, nº 1011 - São Francisco - Palácio 9 de Julho
Fone: (095) 3621-1700 - CEP 69.305-130 - Boa Vista - Roraima

Op. SRS

DECRETO Nº 1148/P, DE 26 DE DEZEMBRO DE 2023.

O Prefeito do Município de Boa Vista, no uso das atribuições que lhe confere o art.

62, inciso X; da Lei Orgânica do Município de Boa Vista, de 11 de julho de 1992,

CONSIDERANDO a realização do concurso público destinado ao provimento de

cargos efetivos do quadro de pessoal efetivo do Município de Boa Vista na Secretaria Municipal

de Educação e Cultura, conforme as normas e condições estabelecidas no Edital nº. 001/2022,

publicado no DOM nº.5741, de 07 de novembro de 2022 e homologado pelo Decreto nº. 077/E,

de 26 de junho de 2023,

CONSIDERANDO o disposto no art. 9º, inciso I e art. 10, da Lei Complementar

Municipal n. 003, de 02 de janeiro de 2012, que dispõe sobre o Regime Jurídico dos Servidores

Públicos do Município de Boa Vista-RR, bem como a Lei Municipal nº. 2.466/23, publicado no

DOM nº. 5930, de 16 de agosto de 2023,

 CONSIDERANDO, as informações constantes no Ofício nº. 47659-

SEPF/ST/2023, NUP: 00000.9.438506/2023 e Decreto nº. 0721/P, publicado no DOM nº. 5928,

de 14 de agosto de 2023, que concedeu o reposicionamento dos candidatos para o final da fila

dos classificados dos cargos Professor, especialidade: Pedagogia e Professor, especialidade:

Educação Física,

DECRETA:

Art. 1º Ficam nomeados para os cargos de provimento efetivo do Quadro de Pessoal da Prefeitura

do Munícipio de Boa Vista, os candidatos aprovados em concurso públicos relacionados no

anexo único deste Decreto.

Art. 2º A posse fica condicionada à comprovação de aptidão física e mental para o exercício do

cargo, atestada em inspeção médica oficial, exames médicos e à apresentação dos documentos

admissionais, conforme informações constantes na página “Concursos e Seletivos” do site oficial

da Prefeitura de Boa Vista (www.boavista.rr.gov.br), no período 28/12/2023 a 07/01/2024, no

horário de 08h00 até 23h59min.

 Art. 3º Este Decreto entra em vigor a contar da data de sua publicação.

Boa Vista - RR, em 26 de dezembro de 2023.

Arthur Henrique Brandão Machado

Prefeito de Boa Vista

http://www.boavista.rr.gov.br/

“BRASIL – DO CABURAÍ AO CHUÍ”

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Rua: General Penha Brasil, nº 1011 - São Francisco - Palácio 9 de Julho
Fone: (095) 3621-1700 - CEP 69.305-130 - Boa Vista - Roraima

Op. SRS

ANEXO ÚNICO DO DECRETO Nº 1148/P, DE 26 DE DEZEMBRO DE 2023.

CARGO: PROFESSOR, ESPECIALIDADE: ARTES

ORD. CLASSIF. INSCRIÇÃO NOME CPF

1.  54° 1146422 FRANCISCA ALMEIDA MOTA 346.981.###-##

2.  55° 1157153 REJANE CONCEIÇÃO DE ARAÚJO 733.935.###-##

3.  56° 1157419 LIDIELEN JESUS DIONIZIO 015.335.###-##

4.  57° 1081054 SEBASTIANA BARROS DA SILVA 947.711.###-##

5.  58° 1144363 KELDA LOREN DE FARIAS 311.798.###-##

6.  59° 1134947 RAFAEL PEREIRA PINTO 032.941.###-##

7.  60° 1078324 SAMARA GOMES DE SOUZA 000.581.###-##

8.  61° 1146680 JULIÃO SOARES PEREIRA NETO 040.808.###-##

9.  62° 1139602 DAIANE SAMPAIO URÇULINO 916.196.###-##

10.  64° 1147005 KETLEN PATRÍCIA RAMOS MARTINS DE OLIVEIRA 025.886.###-##

11.  63° 1137283 LUCIDALVA SANTOS PEQUENO 968.878.###-##

12.  65° 1142843 LEONILZA GOMES SECUNDINO 475.715.###-##

13.  66° 1071467 FRANCISCO BRUNO DE MAGALHÃES SIQUEIRA 786.628.###-##

14.  67° 1076984 BRUNA CARVALHO MENDES 995.205.###-##

15.  68° 1077409 MARIA HARIANA DE QUEIROZ BARROS 822.044.###-##

16.  69° 1100784 FLAMARITANA CORDEIRO ARAUJO 656.972.###-##

17.  70° 1132212 JOICIVÂNIA DE SOUZA CRISPIM 737.629.###-##

18.  71° 1129177 FLAMARICÉLIA SILVA CORDEIRO 690.870.###-##

19.  72° 1091780 MARIA SOLEDADE DUTRA SILVA 797.887.###-##

20.  73° 1075889 VIVIANI SUELY RODRIGUES DE SOUZA 588.490.###-##

21.  74° 1135856 SIRLEY SANTANA MOREIRA 632.097.###-##

22.  75° 1080004 ANTONIO CARLOS DA SILVA BARROS 602.443.###-##

23.  76° 1135656 JERLISSON EUNERY DOS SANTOS 403.166.###-##

24.  77° 1069555 ANDRÉ DE OLIVEIRA 601.186.###-##

25.  78° 1145503 ALANKÁSSIA MAIA DE OLIVEIRA 582.052.###-##

26.  79° 1130964 ANÁ CHÁRIA ALVES SOARES 012.606.###-##

27.  80° 1139547 FRANCISLÂNDIA PONTES MARINHO 382.507.###-##

28.  81° 1144252 BRUNO SIMÃO FIGUEIREDO 022.236.###-##

29.  82° 1073429 CRISLAENE MOREIRA DA COSTA 007.918.###-##

CARGO: PROFESSOR, ESPECIALIDADE: EDUCAÇÃO FÍSICA

ORD. CLASSIF. INSCRIÇÃO NOME CPF

1.  14° 1105842 FRANCISCO UBERLANIO PAULO DE LIMA 525.179.###-##

2.  15° 1127314 MARCOS BARBOSA DOS SANTOS 046.367.###-##

3.  16° 1073269 SHARA HELLEN RIBEIRO DA SILVA 021.297.###-##

4.  17° 1132976 SIVONE COSTA DE ARAÚJO 006.049.###-##

“BRASIL – DO CABURAÍ AO CHUÍ”

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Rua: General Penha Brasil, nº 1011 - São Francisco - Palácio 9 de Julho
Fone: (095) 3621-1700 - CEP 69.305-130 - Boa Vista - Roraima

Op. SRS

5.  18° 1146169 PASCOAL MAGALHÃES DUARTE 828.924.###-##

6.  19° 1146747 GLEDSON EDUARDO MESSIAS DE SOUSA 517.780.###-##

7.  20° 1145415 ANNE KARYNE MEDEIROS MENEZES 019.217.###-##

8.  21° 1145723 FRANCISCA ANÁLIA MARIANO DE AGUIAR 923.356.###-##

9.  22° 1075532 EDIVANIRA VIDAL MEDEIROS 839.971.###-##

10.  23° 1156445 ÁUREA RAMOS GENELHÚ 526.118.###-##

11.  2° 1157481 HERIKA PEREIRA LIMA ALMEIDA 010.580.###-##

12.  6° 1099708 GRACENITA CASTRO MEIRELES 885.435.###-##

13.  13° 1129666 CAMILA ORRITES FERREIRA 014.161.###-##

CARGO: PROFESSOR, ESPECIALIDADE: EDUCAÇÃO FÍSICA-PESSOAS COM DEFICÊNCIA-PCD

ORD. CLASSIF. INSCRIÇÃO NOME CPF

1.  3° 1075532 EDIVANIRA VIDAL MEDEIROS 839.971.###-##

2.  2° 1129666 CAMILA ORRITES FERREIRA 014.161.###-##

CARGO: PROFESSOR, ESPECIALIDADE: PEDAGOGIA

ORD. CLASSIF. INSCRIÇÃO NOME CPF

1.  381° 1089083 ELISABETH DA SILVA CARNEIRO 906.052.###-##

2.  382° 1068172 JÉSSICA BRUNA DAVILA COSTA 533.836.###-##

3.  383° 1065973 VALDERCLEY SANTOS DA SILVA 977.814.###-##

4.  384° 1146330 MARCYLEAH DJANE LIMA SALES 930.550.###-##

5.  385° 1138808 MURILO FERREIRA GOMES 638.097.###-##

6.  386° 1088174 ANA FLAVIA DOS SANTOS SILVA 012.058.###-##

7.  387° 1070097 JUCIANE CASAES DE SOUZA 959.269.###-##

8.  388° 1075450 MAGNALENA FERNANDES SOARES 696.464.###-##

9.  389° 1137362 ELENILDE DA CONCEIÇÃO SOUSA 941.628.###-##

10.  390° 1103029 EMYNE MARY ABRÃO 893.220.###-##

11.  391° 1129086 HIARLE DE OLIVEIRA SOUZA 006.306.###-##

12.  392° 1071806 MARIZETE ALMEIDA DE OLIVEIRA 885.883.###-##

13.  393° 1130530 JENNIFER KAREN CARVALHO DE ANDRADE 003.568.###-##

14.  394° 1078398 FELYPE PINTO SALUSTIANO BARROS 050.496.###-##

15.  395° 1133084 SEBASTIANA SABINO THOME 225.438.###-##

16.  396° 1078815 JOYCE ADRIANA FÉLIX DA SILVA 894.983.###-##

17.  397° 1132230 JÉSSICA ALMEIDA SANTOS 101.442.###-##

18.  398° 1077275 THAYNÁ SACRAMENTO DA SILVA 023.563.###-##

19.  399° 1135123 KATIA RAFAELA SILVA MONTOYA 754.405.###-##

20.  400° 1157232 LILIA CRISTINA CRUZ PEREIRA 909.266.###-##

21.  401° 1090331 JOAB SILVA ARAÚJO 967.667.###-##

22.  402° 1125145 ANA MIRIAN DE SOUSA GOMES 944.672.###-##

23.  403° 1110619 MARCELINA DA SILVA INACIO 004.174.###-##

24.  404° 1146516 ROSANGELA SOUSA DE AMORIM 522.064.###-##

25.  405° 1147083 MARIA IONAIA PEREIRA DE SÁ 509.127.###-##

26.  406° 1069433 DAYANNE AMARAL BESERRA 923.629.###-##

27.  407° 1115889 RUTTE NOGUEIRA DE FREITAS 704.576.###-##

“BRASIL – DO CABURAÍ AO CHUÍ”

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Rua: General Penha Brasil, nº 1011 - São Francisco - Palácio 9 de Julho
Fone: (095) 3621-1700 - CEP 69.305-130 - Boa Vista - Roraima

Op. SRS

28.  408° 1127679 PAULO EDUARDO DA SILVA SANTOS 003.011.###-##

29.  410° 1147131 OLINDA TARCIANE MAGALHAES DO CARMO 539.282.###-##

30.  411° 1143712 MARIA FERNANDA LIMA DE OLIVEIRA 005.156.###-##

31.  412° 1079915 MARIA EDUARDA GOMES PIMENTEL 053.285.###-##

32.  413° 1074253 MARQUEANE SILVA E SILVA 824.453.###-##

33.  414° 1076333 ALESSANDRO SAMPAIO CUNHA 473.337.###-##

34.  415° 1146003 RODRIGO VIEIRA VITALIANO 009.185.###-##

35.  416° 1078593 JULIANA BLENK DA SILVA 850.101.###-##

36.  417° 1131588 PATRICIA RIBEIRO AUSTIN 545.465.###-##

37.  418° 1128902 ROSA MARIA RIBEIRO DA SILVA 112.252.###-##

38.  419° 1127681 SANDRA REGINA SCHULER 478.011.###-##

39.  420° 1146434 ALESSANDRA FERREIRA DE FIGUEIREDO 619.445.###-##

40.  421° 1131402 MARCIANI SOUSA DA SILVA NASCIMENTO 695.211.###-##

41.  422° 1119641 ÉVERTON OLIVEIRA SILVA 011.086.###-##

42.  423° 1143003 ROSANGELA ANTONIA SALDANHA REIS 947.472.###-##

43.  424° 1075508 MARIA JUSSARA DINIZ DOS SANTOS 529.725.###-##

44.  425° 1064938 ANTONIO CESAR POMPEU DE SOUSA 321.152.###-##

45.  426° 1080963 LARISSA LUCILLA BORGES LIMA 701.435.###-##

46.  427° 1138625 CRISTIANE DOS SANTOS DA COSTA 013.122.###-##

47.  428° 1076470 MARIA DO SOCORRO OLIVEIRA DA SILVA 722.490.###-##

48.  429° 1125976 LUCIANA SANTANA LEAL GUARABUCO 105.582.###-##

49.  430° 1123581 ANA MÁRCIA SILVA SERRÃO 671.505.###-##

50.  431° 1146794 MERIAM CARLOS DOS SANTOS BORGES 634.997.###-##

51.  432° 1134143 FANCINEIDE LIMA DA SILVA 759.018.###-##

52.  433° 1072779 SAMARA DE SOUSA SANTOS 673.170.###-##

53.  434° 1068646 FRANCIMEIRE BATISTA DA SILVA BORGES 901.571.###-##

54.  435° 1145618 TAISIS DA SILVA DUARTE 007.940.###-##

55.  436° 1072544 CARLOS WILLAN LIMA SILVA 856.751.###-##

56.  437° 1067134 ADRIANA CORREA PEREIRA 931.249.###-##

57.  438° 1132467 JONAS BRITO DE MELO 009.609.###-##

58.  439° 1067719 ÊNDERSON BRUNO RODRIGUES VASCONCELOS DA SILVA 028.102.###-##

59.  440° 1142463 REJANE MESSIAS DE OLIVEIRA CARVALHO 382.405.###-##

60.  441° 1137155 VALQUIRIA SILVA DO NASCIMENTO 785.055.###-##

61.  442° 1125740 PAULA PATRICIA GÓES VIEIRA 997.262.###-##

62.  443° 1127070 ALLAN DYEGO DA SILVA SILVESTRE 013.977.###-##

63.  445° 1142348 MARCO ANTÔNIO PEREIRA DE SÁ 042.331.###-##

64.  446° 1126630 ONILDA MENEZES GUIMARÃES 472.017.###-##

65.  447° 1070408 NAYDSON DE SOUZA MAIA 899.680.###-##

66.  448° 1068251 RUTH ANNE MONTEIRO LIMA 002.645.###-##

67.  449° 1082047 KELLE JANE FEITOSA DA SILVA 822.280.###-##

68.  450° 1101506 ANA CLÁUDIA DA SILVA 024.879.###-##

69.  451° 1142014 ELIANE DE SOUZA SILVA 797.892.###-##

70.  452° 1145244 VALDINEI FORTUNATO PORTELA 509.037.###-##

71.  453° 1077876 ELISEANE CARDOSO MOURA 441.686.###-##

72.  454° 1077401 BEATRIZ RIBEIRO AUSTIN 700.605.###-##

73.  455° 1114227 JANETE IRENE DA SILVA VIEIRA 654.343.###-##

“BRASIL – DO CABURAÍ AO CHUÍ”

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Rua: General Penha Brasil, nº 1011 - São Francisco - Palácio 9 de Julho
Fone: (095) 3621-1700 - CEP 69.305-130 - Boa Vista - Roraima

Op. SRS

74.  456° 1132375 INGIDE MADAÍ RUFINO DE MATOS 054.037.###-##

75.  457° 1078313 SAMARA GOMES DE SOUZA 000.581.###-##

76.  458° 1070754 OZILDA FERREIRA MORAES 851.675.###-##

77.  459° 1146494 ELEUZIANI SANTOS STOFFEL 746.798.###-##

78.  460° 1135396 MIKAELLE DE MATOS XAVIER 018.792.###-##

79.  461° 1077100 ÁDLA DA SILVA ROCHA 920.177.###-##

80.  462° 1131737 WÉLIDA DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA 804.832.###-##

81.  463° 1084358 SANDRA ROSA SANTOS PAULA 447.132.###-##

82.  464° 1145699 LUCIENE DA COSTA PEREIRA 731.815.###-##

83.  465° 1077218 CARLA CRISTINE DE ARAÚJO MEDEIROS 045.524.###-##

84.  466° 1140161 ELAINE DE SOUSA SOARES 008.051.###-##

85.  467° 1132222 LANIELLY ALMEIDA DE MOURA 019.920.###-##

86.  468° 1068511 JESUS DE NAZARETH DA SILVA MARQUES 983.277.###-##

87.  469° 1122103 MARIA APARECIDA SILVA DE OLIVEIRA 827.773.###-##

88.  470° 1087699 JORGE SOUSA DA SILVA 004.062.###-##

89.  471° 1116937 NOÊMIA SILVA MELVILLE 695.218.###-##

90.  472° 1143529 JANISMIRIS DE SOUZA SOBRAL 996.114.###-##

91.  473° 1080960 AGLAYLANDIA EVANGELISTA LOPES MELO 915.018.###-##

92.  474° 1146451 DAVID RODRIGUES JORDAO 930.056.###-##

93.  475° 1068991 VANÊSSA LIRA MORAES DOS SANTOS BEZERRA 059.004.###-##

94.  476° 1082457 JULIANA PAULINO DE SOUSA 025.326.###-##

95.  477° 1142636 ANTÔNIA ERIDENE DA SILVA ARAÚJO 051.311.###-##

96.  478° 1157596 MÁRCIO CARVALHO ROSA 031.302.###-##

97.  479° 1132872 KELY PINHEIRO DE OLIVEIRA 894.710.###-##

98.  480° 1067936 NEYLLON NADSON CORRÊA DA SILVA 447.183.###-##

99.  481° 1090582 EDILENE REZENDE DA SILVA 871.822.###-##

100.  482° 1068735 BRUNO FIGUEIROA OLIVEIRA 064.845.###-##

101.  483° 1076042 JOHNATA MORAES DE JESUS 176.937.###-##

102.  484° 1081680 RENATO DE ALMEIDA SILVA 895.159.###-##

103.  485° 1126915 BRUNA MICHELLY RAMALHO DE ALMEIDA 000.283.###-##

104.  486° 1142297 JHONAILDO DE MIRANDA SILVA 014.587.###-##

105.  487° 1146457 EUDILENE COSTA BARBOSA 829.570.###-##

106.  488° 1080522 MAGDA CRISTINA OLIVEIRA BRITO 728.646.###-##

107.  489° 1075115 JOELMA DA SILVA 837.047.###-##

108.  490° 1156980 IANE SOARES BATISTA 020.753.###-##

109.  491° 1146700 JAQUELINE FLORENTINO DE CARVALHO 659.513.###-##

110.  492° 1065593 ANA CLÉIA BATISTA LIMA SOUZA 437.695.###-##

111.  493° 1146929 ALISSON BELEZA MARINHO 981.456.###-##

112.  494° 1149674 PATRICIA PAIVA GARCIA 971.476.###-##

113.  495° 1142203 LORENA FECHINE DA SILVA 046.244.###-##

114.  496° 1095483 GLEICY JANE PINHO PINTO 531.960.###-##

115.  497° 1147051 KATIA MIRANDA DE SOUZA RIBEIRO 741.980.###-##

116.  498° 1144855 OZANETE BATISTA PINHEIRO NUNES 816.349.###-##

117.  499° 1142311 JAQUILENE SANTOS DE CARVALHO 603.959.###-##

118.  500° 1093778 MARIA JACINTA DOS SANTOS COSTA 629.392.###-##

119.  501° 1135618 SOFIA PINHEIRO DOS SANTOS 995.033.###-##

“BRASIL – DO CABURAÍ AO CHUÍ”

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Rua: General Penha Brasil, nº 1011 - São Francisco - Palácio 9 de Julho
Fone: (095) 3621-1700 - CEP 69.305-130 - Boa Vista - Roraima

Op. SRS

120.  502° 1134387 TÁSSIA LORENNA ALVARENGA CARNEIRO 947.473.###-##

121.  503° 1136637 ANTONIA NÁDIA PORTELA CARVALHO 001.049.###-##

122.  504° 1133998 NATASHA RODRIGUES DE ALMEIDA ALVES 022.312.###-##

123.  505° 1143885 POLIANA BORGES SOUZA 754.166.###-##

124.  506° 1097095 IZABEL CRISTINA DAVILA SAMPAIO 808.017.###-##

125.  507° 1144535 RAÍSSA NATHANA FREITAS BATISTA 028.597.###-##

126.  508° 1068461 JOSÉ MAURÍCIO NUNES MARTINS 986.303.###-##

127.  509° 1075285 ANA PAULA LIMA DUARTE 992.054.###-##

128.  510° 1137140 ANA KELY DOS SANTOS ARAÚJO 020.323.###-##

129.  511° 1079481 NATANAEL DA SILVA SOUZA 022.715.###-##

130.  512° 1147022 HÉLIO DA SILVA 002.906.###-##

131.  513° 1083974 EVEZANIA LINO SILVA 030.824.###-##

132.  514° 1143855 BRUNA KATERINE DA SILVA 079.568.###-##

133.  515° 1128670 MARCIO ANTONIO CARDOSO SILVA 657.284.###-##

134.  516° 1140494 MIKAELLY CRISTINY DE ALMEIDA PEREIRA 014.480.###-##

135.  517° 1065838 ANNE CAROLINE DE SOUZA DE MELO 017.913.###-##

136.  518° 1143144 STERFSON PEDRO ALVES MAGALHÃES 022.044.###-##

137.  519° 1134156 HEMELYN SAMAY LUIZ PEREIRA 024.918.###-##

138.  520° 1146682 CRISTIANE DO PRADO BATISTA 660.376.###-##

139.  521° 1079600 NOEME OLIVEIRA DE ALBUQUERQUE 833.941.###-##

140.  522° 1068466 NANOY VIEIRA ESBELL 771.983.###-##

141.  523° 1073906 ANA ROSA JESUS DOS ANJOS 062.586.###-##

142.  524° 1149845 SANDRA DE AMORIM GAMA 201.159.###-##

143.  525° 1126528 ANA CÁSSIA ARAÚJO DE CRISTO 033.328.###-##

144.  526° 1156345 EMERSON NASCIMENTO ALBERTO 983.827.###-##

145.  527° 1156688 ANA ELIZETE PEREIRA DOS SANTOS 919.168.###-##

146.  528° 1138904 FABIOLA MACEDO FREITAS 659.912.###-##

147.  529° 1074484 KATIANY PAULINA GOMES MARTINS 001.241.###-##

148.  530° 1142244 VALÉRIA FROTA DE SOUSA COSTA 003.946.###-##

149.  531° 1113761 MAYDERSON DA COSTA ARAÚJO 031.551.###-##

150.  532° 1109378 ALANKÁSSIA MAIA DE OLIVEIRA 582.052.###-##

151.  533° 1155920 JOSÉ ÂNGELO ALMEIDA FERREIRA 783.381.###-##

152.  534° 1133417 JUSIANY CICERA DA SILVA FREITAS 813.990.###-##

153.  535° 1124387 RAIMUNDA DE JESUS ROLAND FERREIRA 711.385.###-##

154.  536° 1069094 CRISTIANE RAMOS PAIVA 021.072.###-##

155.  537° 1134684 OZIANE GOMES FERNANDES 818.942.###-##

156.  538° 1141895 ALEX ARLEN DA SILVA OLIVEIRA 447.399.###-##

157.  539° 1066564 JESSICA MILANEZ TOSIN LIMA 007.985.###-##

158.  540° 1119195 RAIMUNDO DA SILVA FREIRE NETO 026.915.###-##

159.  541° 1069903 MARIA SANDRA SANTOS DA SILVA 770.417.###-##

160.  542° 1095604 TAIANE AZEVEDO RODRIGUES 876.920.###-##

161.  543° 1096141 KAREN JANAÍNA DO NASCIMENTO BEZERRA 948.514.###-##

162.  544° 1066329 LUCILENE OLIVEIRA SOARES CARPANINI 570.231.###-##

163.  545° 1090790 BERENICE ABREU DE LIMA GOMES 671.645.###-##

164.  546° 1142731 LUANA ALMEIDA DE MOURA 008.112.###-##

165.  547° 1143075 ERICA LISADELE NEVES DA SILVA 747.759.###-##

“BRASIL – DO CABURAÍ AO CHUÍ”

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Rua: General Penha Brasil, nº 1011 - São Francisco - Palácio 9 de Julho
Fone: (095) 3621-1700 - CEP 69.305-130 - Boa Vista - Roraima

Op. SRS

166.  548° 1065903 MILENE ALEXANDRE MARTINS 537.135.###-##

167.  549° 1130634 VILACI DA SILVA SOUSA 809.479.###-##

168.  550° 1098551 GEANE DE SOUSA LIMA 844.767.###-##

169.  551° 1129959 JEANE TORRES DA SILVA 313.401.###-##

170.  552° 1157533 MAURYELLEN DA SILVA COSTA 667.203.###-##

171.  553° 1070165 MAGALI PATRICIO DE MELO SOUSA 003.834.###-##

172.  554° 1137334 CELY DA SILVA PAIVA 839.455.###-##

173.  555° 1074084 SUELI PEGO DE SOUZA 539.063.###-##

174.  556° 1124512 ANTONIA MARQUES SOUSA 052.031.###-##

175.  557° 1070830 GRACIELE OLIVEIRA DOS SANTOS 891.819.###-##

176.  558° 1132695 CARLA CAROLINE PANTOJA CORRÊA 009.270.###-##

177.  559° 1081728 EDINAMAR GOMES DA SILVA MATOS 834.862.###-##

178.  560° 1131042 MARIA ELIZANGELA DA SILVA DO CARMO 756.634.###-##

179.  561° 1091207 DALILA FRANCA BARBOSA FRANCA 584.747.###-##

180.  562° 1075892 JHESSICA BARRETO BRASIL CESAR 946.679.###-##

181.  563° 1081106 CAROLINIE JAYARA MARTINS GAI 000.861.###-##

182.  564° 1078894 LUCENY ARRUDA DA SILVA 003.477.###-##

183.  565° 1111615 RAFAEL CARDOSO DA SILVA NETO 719.594.###-##

184.  566° 1142685 DALILA COSTA CALÚ 992.646.###-##

185.  567° 1145715 SHIRLEY DAS GRAÇAS CORRÊA DANTAS 345.030.###-##

186.  568° 1132239 ANA PAULA CIQUEIRA DA SILVA TRINDADE 919.657.###-##

187.  569° 1146073 FRANCELINA PEREIRA LOPES 447.318.###-##

188.  570° 1096294 ANA KELLI DE OLIVEIRA MARAMALDO 920.593.###-##

189.  571° 1132431 LUCIANA BORGES SOUZA 823.260.###-##

190.  572° 1066921 RAFAELLY NASCIMENTO DE ASSIS 036.696.###-##

191.  573° 1127371 GHEYSA LIMA NASCIMENTO 726.810.###-##

192.  574° 1143969 JOCIELI TEREZINHA ZANCHETTA COSTA 734.779.###-##

193.  575° 1135922 IVANILDE BANDEIRA DE CAMPOS 383.268.###-##

CARGO: PROFESSOR, ESPECIALIDADE: PEDAGOGIA-PESSOAS COM DEFICÊNCIA-PCD

ORD. CLASSIF. INSCRIÇÃO NOME CPF

1.  1° 1068734 TIAGO HENRIQUE FONTENELE DE ALMEIDA 011.469.###-##

2.  6° 1093957 ANTONIO KLAITON NASCIMENTO BORGES 471.736.###-##

3.  9° 1146929 ALISSON BELEZA MARINHO 981.456.###-##

4.  10° 1147157 ANEZINO GOMES FILHO 616.598.###-##

5.  12° 1145147 FRANCIMARA DE SOUSA CUNHA 007.618.###-##

6.  18° 1074108 LUIZ GUSTAVO MARGARIDO DA SILVA 538.618.###-##

7.  19° 1106727 ANDRESSA RODRIGUES FRANÇA 044.400.###-##

Arthur Henrique Brandão Machado

Prefeito de Boa Vista